
DICHIARAZIONE DI CONFORMITA’ 

DECLARATION OF CONFORMITY 
 
 

         
 

Fabbricante 
Manufacturer MecVel S.r.l. 

Indirizzo Fabbricante 
Manufacturer address 

Via Due Portoni, 23, 40132, Bologna, ITALIA. 

 
 
 
La sottoscritta ha applicato il marchio CE e dichiara che il prodotto: 
The undersigned has affixed the CE marking and declare that the product: 

 
 

ATTUATORE ELETTROMECCANICO 
ELECTROMECHANICAL ACTUATOR 

MODELLO 
TYPE 

L01 

L02 

L03 

L01 FCM 

L02 FCM 

L03 FCM 

L01 FCE 

L02 FCE 

L03 FCE 

L03 VRS 

ANNO DI COSTRUZIONE 
CONSTRUCTION YEAR 

2011 

 
 
è conforme ai requisiti delle direttive e norme tecniche applicabili. 
is conform with the requirements of the applicable directives and standards. 

 
 
 

Direttive Comunitarie 
European Directive 

Direttiva Macchine 2006/42/CE 
Direttiva Compatibilità Elettromagnetica 2004/108/CE 

Norme Tecniche 
Standards: 

EN 60204-1 
EN 60529 

 
 

03/02/2011 Roberto Viviani 
Data Firma dell’Amministratore 
Date Administrator Signature 

 


